

KTMÜ İLAHİYAT FAKÜLTESİ'NDE RAMAZAN ETKİNLİKLERİ

Mübarek Ramazan ayının gelmesiyle Üniversitemiz ilahiyat Fakültesinde etkinliklere start verildi. İlahiyat Fakültesinde ramazan etkinlikleriyle ilgili bilgi veren İlahiyat Fakültesi dekanımız Prof. Dr. Kemal POLAT şu bilgileri verdi.

1- TERAVİH NAMAZI ve CAMİ HİZMETLERİ

Ramazan ayının başlamasıyla sorumluluğumuzun artacağı ve Fakültemize birçok görevin düşeceği bilinciyle Ramazan'a hazırlandık. Bu cümleden olmak üzere fakültemizin Uygulama Camii olan Satuk Buğra Han Camiimizin temizliğini yaptırarak, üst katı bayanlara ayırarak etrafını örtü ile kapattık. Cemaatimizin rahat bir şekilde namaz kılabilmesi için alt katı da ibadete uygun hale getirdik. Camide teravih kıldırarak Hocalarımız ve öğrencilerimizin programını oluşturarak duyurduk.

Allah'a şükür cemaatimiz huzur içinde teravih namazlarını eda etmektedir, bu manada özveriyle görev yapan, vaaz eden ve namaz kıldırarak başta Okt. Ferhat YUSUPOV, Okt. Sabır MURATALİYEV, Arş. Gör. Şohimardan ORUNBEKOV olmak üzere teravih namazı kıldırarak tüm hocalarımıza ve öğrencilerimize yürekten teşekkür ediyorum.



2- HOŞGELDİN RAMAZAN FARKINDALIĞI

Ramazanın 1. günü farkındalık oluşturmak, manevi iklimi yaşatmak ve Ramazan Ayı'nın gelişini tebrik etmek için Okt. Abdulbasit KRAIJ'in koordinatörlüğünde öğrencilerimize ve personelimize içinde hadis-i şerif yazılı olan küçük hurma paketleri hediye olarak dağıtıldı.



3- HANIMLARA ÖZEL RAMAZAN SEMİNERLERİ

Ramazanın başladığı ilk günden beri Fakültemiz Öğr.Gör. Mirgül BEKMURZAYEVA ve Doktora öğrencisi Dilnoza RAHMATİLLAYEVA'nın öncülüğünde her gün bayanlara dini konularda seminer, mukabele ve hatim okuma programları yapılmaktadır. Seminerler halka yönelik olup her gün devam etmekte, seminerin sonunda konuyla ilgili sorulan sorulara doğru cevap verenlere ve programa katılanlara hediyeler dağıtılmaktadır. Bu kapsamda seminer veren Öğr.Gör. Mirgül BEKMURZAYEVA, Dilnoza RAHMATİLLAYEVA başta olmak üzere, Arş.Gör. Cazgül COLALİYEVA'ya ve tüm konuşmacılara yürekten teşekkür ediyoruz.



4- ÇOCUKLARA KUR'AN KURSU

Arş. Gör. Şohimardan ORUNBEKOV, günde bir saat Satuk Buğra Han Camiimizde gönüllü olarak gelen çocuklara Kur'an öğretmektedir.



5- RAMAZANLA İLGİLİ TV PROGRAMLARI

Fakültemizde çalışan Kırgız öğretim elemanlarımız her gün Mediamanas TV ve Radyosu'nda ramazan ve oruç konularında bilgilendirme programları yapmaktadırlar.



6- TERA VİH SONRASI SAYIN REKTÖRÜMÜZLE SOHBET PROGRAMI

Birlik beraberlik ve kurum aidiyet duygusunu geliştirmek, vizeler sonrası öğrencilerimize bir moral ve gönül rahatlığı sağlamak amacıyla 11 Nisan 2022 tarihinde Teravih namazından sonra Fakültemiz Çay Bahçesinde çay ve kuru pasta ikramıyla sohbet düzenlenmiş, sohbe Sayın Rektörümüz ve eşi başta olmak üzere öğrencilerimiz, idari ve akademik personelimiz ve eşleri katılmıştır. Katılımcıların sohbet ederek ve ilahiler söyleyerek iştirak ettiği hoş bir program gerçekleşmiş böylece öğrencilerimiz, öğretim elemanlarımız ve idari personelimiz arasında hissedilir bir kaynaşma gerçekleşmiştir.



7- HER SINIFA AYRI ÖĞRENCİ İFTARI

Her gün bir sınıfa olmak üzere 4 gün öğrencilerimize Fakültemiz kantininde iftar yemeği verilmiş, Ayrıca bazı hocalarımız danışmanı olduğu sınıfa iftar yemeği vermiştir.



8- İSLAM ENSTİTÜSÜ ÖĞRENCİLERİNE İFTAR YEMEĞİ VERİLDİ

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alpaslan CEYLAN ile İlahiyat Fakültesi yönetimi, Hz. Osman İslam Enstitüsü'ne ziyarette bulundu. Üniversitenin sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında öğrencilere iftar yemeği ikramında bulunmak üzere Karabalta'daki Enstitüye 13 Nisan 2022'de yapılan ziyarette, İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Kemal POLAT, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Bakıt MURZARAIMOV, İslam Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet DEMİRCİ de yer aldı. Ziyaret sırasında Manas Üniversitesi ile Enstitünün iş birliklerinin ve bilimsel etkinliklerinin artırılarak devam ettirilmesi hususunda mutabık kalındı.



9 - RAMAZAN DİNLETİSİ

Halkımıza manevi bir duygu yaşatmak amacıyla 14 Nisan 2022 tarihinde Fakültemiz Kış Bahçesi'nde öğretmen Şafak BAŞ, Orhun Değişim Programı öğrencileri Züleyha ZÜLAL TOK, Ahmet BAYRAM ve öğrencimiz Minura ASAN KIZI'nın konuk olarak katıldığı **“İlahiler, Kasideler ve Ezgiler Eşliğinde Ramazan Dinletisi”** isimli bir dinleti programı düzenlenmiş, hocalarımız ve personellerimizden bazıları da eşlik ederek çok güzel bir kültürel ve sanatsal etkinlik gerçekleştirilmiş, etkinliğe öğrencilerimizden ve halktan birçok kişi katılmıştır.



10 - TEMİZLİK PERSONELİMİZE RAMAZAN PAKETİ VERİLDİ



11 - CADDEDE HALKA SU VE HURMA DAĞITILDI

Yeniden şekillenmekte olan Öğrenci Topluluğu üyelerimiz ve bazı öğrencilerimizin katılımı ile Bişkek'in ana caddelerinde halkımızdan oruçlu olanlara su ve hurma dağıtılarak Ramazan ayının paylaşım ve bereket ayı olduğuna dikkat çekildi, ayrıca fakültemizin tanıtılmasına katkıda bulunuldu.



Buraya kadar yapılan etkinliklerden bahsettik, Ramazan'ın son haftasına girdiğimiz bu günlerde yapılacak etkinliklerimiz de mevcuttur. Bunları şöyle sıralayabiliriz.

1 - MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZLE TOPLANTI ve İFTAR PROGRAMI

27.04.2022 tarihinde mezun öğrencilerimizin mümkün olduğu kadar geniş katılımı ile iftar programı düzenlenecek ve mezunlarımızla fakültemiz, yeni gelişmeler ve iş imkânları ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapıp arkasından iftar yemeği ikram edilecektir.

2 - HANIMLARA ÖZEL KADİR GECESİ PROGRAMI

27.04.2022 Çarşamba günü saat:15:00'da Satuk Buğra Han Camiimizin altında Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve T.C. Bişkek Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşavirliği işbirliği ile “*Hanımlara Özel Kadir Gecesi Programı*” düzenlenecektir. Program Kur'an Kursu öğreticisi Ayşe Akalın'ın Kur'an okumasıyla başlayacak, açılış konuşmaları, Panel, ilahiler ve dua ile sona erecektir. Sayın Rektörümüzün değerli eşi Doç.Dr. Nezahat CEYLAN'ın başkanlığını yapacağı panelde Öğr.Gör. Mirgül BEKMURZAYEVA “Ramazan ve Namaz”; vaize Ayşe YÜKSEK “Kadir Gecesi ve Önemi”; Arş. Gör. Cazgül COLALİYEVA “Ramazan ve Eğitim”; Kur'an Kursu Öğreticisi Halime Tatlı ise “Vahiy ve İnsan” adlı sunumlar yapacaklar. Programın sunuculuğunu ve tercümanlığını ise Doktora öğrencimiz Dilnoza RAHMATİLLAYEVA yapacaktır, tüm bayanlar davetlidir.

KIRGIZISTAN-TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ
İLAHİYAT FAKÜLTESİ
T.C. BIŞKEK BÜYÜKELÇİLİĞİ
DİN HİZMETLERİ MÜŞAVİRLİĞİ

**KADİR GECESİ PROGRAMI
(HANIMLARA ÖZEL)**

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve T.C. Bişkek Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşavirliği işbirliği ile gerçekleştireceğimiz "KADİR GECESİ PROGRAMI"nda aramızda olmanızdan onur duyuyoruz.

Prof. Dr. Kemal POLAT
İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili

Mürsel ÖZTÜRK
Din Hizmetleri Müşaviri

PROGRAM
KUR'AN-İKERİM
Ayşegül AKALIN
AÇILIŞ KONUŞMALAR
Prof. Dr. Kemal POLAT
Mürsel ÖZTÜRK
İLAHİ DİNLETİSİ
DUA

PANEL

PANEL BAŞKANI
Doç. Dr. Nezahat ÇEYLAN

PANELİSTLER

Öğr. Gör. Mirgöl BEKMURZAYEVA	Ayşe YÜKSEK (Vaize)	Araş. Gör. Cazgöl ÇOLALIYEVA	Halime TATLI (K. Kursu Öğreticisi)
"Ramazan ve Namaz"	"Kadir Gecesi ve Önemi"	"Ramazan ve Eğitim"	"Yahiy ve İnsan"

SUNUCU-TERCÜMAN
Dilnoza RAHMATİLLAEVA

🕒 15.00
📅 27.04.2022 (Çarşamba)
📍 İlahiyat Fakültesi
Satuk Buğra Han Uygulama Camii Altı

3 - CAMİ'DE CEMAATE KADİR GECESİ PROGRAMI

Her kandil gecelerinde olduğu gibi bu Kadir gecesinde de 27.04.2022 Çarşamba günü Fakültemizin Satuk Buğra Han Uygulama Camii'nde yatsı namazından önce özel kadir gecesi programı düzenlenecektir. Programda Okt. Sabır MURATALİYEV (Yasin 1-2), Doç. Dr. Ali Yüksek (Yasin 3-4), Doç. Dr. Mehmet DEMİRCİ (Yasin 5-6), Arş. Gör. Şohimardan ORUNBEKOV kısa sureleri okuyacak, Okt. Ferhat YUSUPOV ise Dua ve sohbet yapacaktır, tüm halkımız davetlidir.



4 – FAKÜLTE DEKANLIĞI İFTAR YEMEĞİ

İlahiyat Fakültesi Dekanlığı tarafından 28.04.2022 tarihinde sayın Rektörümüz Prof. Dr. Alpaslan CEYLAN ve Rektör Vekilimiz Prof.Dr. Asılbek KULMİRZAYEV'in de iştirakiyle öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimiz için genel bir iftar programı düzenlenecektir. Programa tüm öğrencilerimiz, ayrıca akademik ve idari personelimiz eşleriyle birlikte katılacaklardır. İftar programı dışarıda güzel bir lokantada, Kur'an-ı Kerim tilaveti, selamlama konuşmaları, ilahi dinletisi ve iftar yemeği şeklinde gerçekleşecektir.

2022 yılı Ramazan Ayı'nda İlahiyat Fakültemizde yapılmış ve yapılacak programlar yukarıda işaret ettiğimiz şekildedir, bu vesileyle tüm Müslümanların yaklaşmakta olan Ramazan Bayramı'nı tebrik ediyor, sağlık ve esenlikler diliyorum.